

OASY HOLDING APS  
Ternevej 9  
2000 Frederiksberg

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
18. december 2018

---

Anette Morgen  
dirigent

CVR-nr. 36 02 85 64

# INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Oasy Holding ApS  
Ternevej 9  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 02 85 64

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Anette Morgen, direktør

Revisor

Mazars  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østerfælled Torv 10, 2. sal  
2100 København Ø

# LEDELSESBERETNING

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har til formål at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 78.976, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 78.753.

Årets resultat vurderes at være acceptabelt.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Andre driftsindtægter		37.274	-1
Andre eksterne omkostninger		-4.700	-6
<b>Bruttoresultat</b>		<b>32.574</b>	<b>-7</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-38.207	0
Andre driftsomkostninger		-1.039	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-6.672</b>	<b>-7</b>
Finansielle indtægter	1	8.400	20
Finansielle omkostninger		-80.704	-70
<b>Resultat før skat</b>		<b>-78.976</b>	<b>-57</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-78.976</b>	<b>-57</b>
Overført resultat		-78.976	-57
		<b>-78.976</b>	<b>-57</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		496.695	542
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>496.695</b>	<b>542</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.440.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	2.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.440.000</b>	<b>2.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.936.695</b>	<b>2.792</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		218.400	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		0	210
<b>Tilgodehavender</b>		<b>218.400</b>	<b>210</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>156.130</b>	<b>118</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>374.530</b>	<b>328</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.311.225</b>	<b>3.120</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		28.753	108
<b>Egenkapital</b>		<b>78.753</b>	<b>158</b>
Anden gæld		202.959	0
Selskabsdeltagere og ledelse		0	1.900
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>202.959</b>	<b>1.900</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.717.075	1.054
Anden gæld		304.438	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.029.513</b>	<b>1.062</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.232.472</b>	<b>2.962</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.311.225</b>	<b>3.120</b>

## NOTER

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 FINANSIELLE INDTÆGTER</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.400	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>20</u>
	<u>8.400</u>	<u>20</u>
<b>2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2017		543.391
Afgang i årets løb		<u>-8.489</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>534.902</u>
Årets afskrivninger		<u>38.207</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>38.207</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>496.695</u>

## NOTER

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
<b>3 KAPITALANDELE I TILKNYTTEDE VIRKSOMHEDER</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	0	0
Tilgang i årets løb	3.250.000	0
Afgang i årets løb	-810.000	0
Kostpris 30. september 2018	2.440.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	2.440.000	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KSL Consulting ApS	Værløse	60%	347.177	520.855

<b>4 KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	2.250.000	2.250
Afgang i årets løb	-2.250.000	0
Kostpris 30. september 2018	0	2.250
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	0	2.250

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anette Morgen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-386411532801 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2018 kl.: 08:02:44  
Underskrevet med NemID

## Anette Morgen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-386411532801 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2018 kl.: 08:02:44  
Underskrevet med NemID

## Christian Øster Hjortshøj

---

Som Revisor  
PID: 9208-2002-2-920181989742 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2018 kl.: 11:07:06  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: a01e446bmXXT16523681

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).